Reflectanții au a dovedi că au
lor

98.7598.7598.5098.50122.5098.50149 —147.50158.25198--198.—41/ac/0 100.15

absolvat
praxă !așcoala comercială și eventuala

vre-un institut de bani oare care.
Alesul numai după servițiul

an, dacă va corespunde, va fi
Bocșa-montană, în 26 Novembre (8 Dec.) 1895.

Tergul de producte pe terminSept.-Oct.. . . în bani per la Mart.-Apr.Maiu-IuniuGrâu Grâu GrâuSăcară la Sept.-OctPorumb Porumb PorumbOvăs laOvăs laRapiță Aug.-Sept. .

100 kgr. 6.69 și 6.71
J»
n
n

n
n
n
n
n
n

probă dede
definitiv ales.

7.05 și 7.06Și ȘiȘi ȘiȘi Și Șiși 9.50

• n
• n